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Załącznik Nr 8 do SIWZ 

 

Wykaz pojazdów 

 

 

 
            

Aktualny okres ubezpieczenia 

LP 

Nr rej. Marka Typ/model Rodzaj Poj./moc 
ładowność 

kg 
Rok 

prod. 
L. 

miejsc alarm immobilizer 
Suma 

ubezpieczenia Ubezpieczający OC AC NNW 

1 WWY C689 Ursus C-360 ciągnik rolniczy 2502 0 1989 1 NIE NIE         3 762,00 zł  WOSiR 
01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

2 WWY0307P 
Zeppia 

S.Cymerman 
PC500A 

przyczepa 
lekka 

0 550 2008 0 NIE NIE                      -   zł  WOSiR 
01.01.2014-
31.12.2014 

    

3 WWY 2681P SAM   
przyczepa 

lekka 
0 505 2012 0 NIE NIE         2 790,00 zł  WOSiR 

11.06.2014-
10.06.2015 

11.06.2014-
10.06.2015 

  

4 WWY 32154 Skoda Octavia osobowy 
1595/75 

kW 
0 2012 5 TAK TAK       36 270,00 zł  Gmina Wyszków 

09.01.2014-
08.01.2015 

09.01.2014-
08.01.2015 

09.01.2014-
08.01.2015 

5 WWY 36000 VW Polo osobowy 1198/60 0 2013 5 TAK TAK       33 840,00 zł  Gmina Wyszków 
28.01.2014-
27.01.2015 

28.01.2014-
27.01.2015 

28.01.2014-
27.01.2015 

6 WWY 25566 DACIA DUSTER osobowy 1598 0 2011 5 TAK TAK       20 070,00 zł  Gmina Wyszków 
04.07.2014 - 
03.07.2014 

04.07.2014 - 
03.07.2014 

04.07.2014 - 
03.07.2014 

7 WWY 13491 Opel Vivaro osobowy 1995 0 2008 9 TAK TAK       36 990,00 zł  Gmina Wyszków 
01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

8 WWY 9A24 Star A200 
specjalny 

pożarniczy 
1990 0 1988 6 NIE NIE       34 425,00 zł  Gmina Wyszków 

01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

9 OKH 4205 Jelcz 008 A-244 
specjalny 

pożarniczy 
8830 0 1985 6 NIE NIE       38 817,00 zł  Gmina Wyszków 

01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

10 WWY H085 Star 266 
specjalny 

pożarniczy 
6842 0 1988 6 NIE NIE       56 259,00 zł  Gmina Wyszków 

01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

11 WWY 2K57 Star L80/LE 
specjalny 

pożarniczy 
6871 0 2005 6 NIE NIE    201 865,50 zł  Gmina Wyszków 

01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

12 WW02322 Volkswagen Transporter 
specjalny 

pożarniczy 
1958 0 1993 6 NIE NIE       29 326,50 zł  Gmina Wyszków 

01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 
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13 OSA415K Zuk A111 
specjalny 

pożarniczy 
1972 0 1972 6 NIE NIE                      -   zł  Gmina Wyszków 

01.01.2014-
31.12.2014 

  
01.01.2014-
31.12.2014 

14 WWY26790 MAN TGM 13290 
specjalny 

pożarniczy 
6871 0 2011 6 NIE NIE    515 340,00 zł  Gmina Wyszków 

11.10.2014 - 
10.10.2014 

11.10.2014 - 
10.10.2014 

11.10.2014 - 
10.10.2014 

15 WWY 34499 Nissan Terrano II 
specjalny 

pożarniczy 
2389 0 1997 6 NIE NIE         5 850,00 zł  Gmina Wyszków 

26.03.2014-
25.03.2015 

01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

16 WWY 35555 STAR M78 
specjalny 

pożarniczy 
6871 0 2001 6 NIE NIE                      -   zł  Gmina Wyszków 

17.01.2014-
16.01.2015 

  
17.01.2014-
16.01.2015 

17 WWY0229P 
S.Cymerman 

750 
PC500 

przyczepa 
lekka 

0 550 2008 0 NIE NIE         1 966,50 zł  Gmina Wyszków 
01.01.2014-
31.12.2014 

01.01.2014-
31.12.2014 

  

18 WWY 2442P 
S.Cymerman 

750 
  

przyczepa 
lekka 

0 550 2012 0 NIE NIE         2 916,00 zł  Gmina Wyszków 
14.12.2014-
13.12.2015 

14.12.2014-
13.12.2015 

  

19 WWY39802 Mercedes 1329 AF 4X4 
specjalny 

pożarniczy 
6374 0 2007 6 NIE NIE    375 321,00 zł  Gmina Wyszków 

27.08.2014-
26.08.2015 

23.09.2014-
26.08.2015 

27.08.2014-
26.08.2015 

20 WWY04225 Fiat Panda osobowy 
1242/44 

kW 
0 2006 5 NIE TAK                      -   zł  

Wyszkowski 
Ośrodek Kultury 

Hutnik  

01.01.2014-
31.12.2014 

  
01.01.2014-
31.12.2014 

 
          

   1 395 808,50 zł  
     

 

Lp. Rodzaj pojazdu Marka i typ Nr fabr. lub inwent. Grupa KŚT Jednostka org. 
Aktualny okres 

ub. OC 

1 
kosiarka 

samojezdna 
Murray 
385047x51A 

3774865711ZW003 VIII (8.80.803) 

Zespół 
Szkół w 

Leszczydole 
Nowinach 

01.01.2014-
31.12.2014 

 


